
Projektowanie torby z kolorowym
materiałem
Instrukcje Nie. 2518

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Samodzielnie zaprojektowana torba jest wyjątkowa i stanowi bardzo osobisty i kreatywny prezent na wiele okazji.
Wybór motywów jest nieograniczony. Pokażemy Ci najlepszy sposób malowania za pomocą szablonu.

W ten sposób projektuje się torbę:
Torbę należy wcześniej wyprać bez użycia płynu do
płukania tkanin. Ważne jest, aby nie używać żadnych
dodatków, takich jak płyn do płukania tkanin, ponieważ
kolory nie będą dobrze przylegać. Barwnik do tkanin
jest gotowy do użycia i można go używać bezpośrednio
z butelki. Kolory można również mieszać ze sobą. Aby
uzyskać intensywne zabarwienie, używaj tkanin na
sucho. Aby uzyskać lekkie zabarwienie, zwilż tkaninę.

Najpierw umieść matę rzemieślniczą w torbie, aby nie
zabarwiła się z tyłu. W przypadku realizacji, jak w
naszym przykładzie, najpierw zwilż worek za pomocą
rozpylacza z pompką. Przygotuj małą miseczkę z
czystym barwnikiem do tkanin. Teraz nałóż kolor na
zwilżone obszary. Powstanie gradient kolorów. Aby
uzyskać bardziej intensywne zabarwienie, nałóż kolejne
warstwy barwnika do tekstyliów, aż do uzyskania
pożądanego rezultatu. Aby uzyskać bardziej intensywny
gradient koloru, spryskaj kolor za pomocą rozpylacza z
pompką. Teraz pozostaw worek do wyschnięcia. Proces
ten można przyspieszyć za pomocą suszarki do
włosów. Po wyschnięciu można utrwalić kolor tkaniny
bez użycia pary.

Następnie spryskaj szablon klejem w sprayu i umieść go na torbie. Następnie za pomocą pędzla nałóż brązowy
kolor tkaniny. Zdejmij szablon, wysusz pszczoły i powtarzaj proces, aż uzyskasz pożądaną liczbę pszczół na



torbie.

Aby wykonać napis, najpierw umieść papier grafitowy na tkaninie. Grafitowa strona papieru musi leżeć na tkaninie.
Umieść wydrukowany szablon na wierzchu i odrysuj napis ołówkiem lub spiczastym przedmiotem. Użyj cienkiego
markera POSCA, aby odrysować wydrukowany napis. Marker POSCA jest naprasowywany od lewej strony.

Informacja: Tkaniny w kolorze materiału można prać w pralce w temperaturze do 90°C. Tkaniny z markerami Posca
można prać w pralce tylko w temperaturze do 30°C, ponieważ napisy lub motywy muszą być nanoszone w wyższej
temperaturze.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

16210 Farba do tkanin Viva DecorŻółty 1

17890 Torba bawełniana "Shopper" 1

567732-07 POSCA Marker PC-3MCzarny 1

560566 Papier grafitowy 1

450638 Klej w sprayu fix it, Marabu, 150 ml
(niestety wyprzedane)

1

801201 Pusta butelka z pompką w sprayu
(niestety wyprzedane)

1


